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171301 Asesoría, atención y orientación jurídica en el municipio

$363,612.001000 SERVICIOS PERSONALES $363,612.00 $77,682.86 $285,929.14 $77,682.86 $0.00 $285,929.14 $77,682.86 $77,682.86$0.00 $0.00

$326,000.001100 REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER PERMANENTE $326,000.00 $75,055.68 $250,944.32 $75,055.68 $0.00 $250,944.32 $75,055.68 $75,055.68$0.00 $0.00

$326,000.001130   Sueldos base al personal permanente $326,000.00 $75,055.68 $250,944.32 $75,055.68 $0.00 $250,944.32 $75,055.68 $75,055.68$0.00 $0.00

$326,000.001132   Sueldos al personal de confianza $326,000.00 $75,055.68 $250,944.32 $75,055.68 $0.00 $250,944.32 $75,055.68 $75,055.68$0.00 $0.00

$37,612.001300 REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES $37,612.00 $2,627.18 $34,984.82 $2,627.18 $0.00 $34,984.82 $2,627.18 $2,627.18$0.00 $0.00

$37,612.001320   Primas de vacaciones, dominical y gratificación de fin de año $37,612.00 $2,627.18 $34,984.82 $2,627.18 $0.00 $34,984.82 $2,627.18 $2,627.18$0.00 $0.00

$7,612.001321   Prima vacacional y dominical $7,612.00 $2,627.18 $4,984.82 $2,627.18 $0.00 $4,984.82 $2,627.18 $2,627.18$0.00 $0.00

$30,000.001322   Gratificación de fin de año $30,000.00 $0.00 $30,000.00 $0.00 $0.00 $30,000.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$363,612.00  Asesoría, atención y orientación jurídica en el municipio $363,612.00 $77,682.86 $285,929.14 $77,682.86 $0.00 $285,929.14 $77,682.86 $77,682.86$0.00 $0.00

$363,612.00  Total Final $363,612.00 $77,682.86 $285,929.14 $77,682.86 $0.00 $285,929.14 $77,682.86 $77,682.86$0.00 $0.00
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